preto, rosa, verde e vermelho 

1000  R$   11,89   R$      11.890,00  

229 Unid. Toalha de banho 100  R$   10,90   R$        1.090,00  

230 Unid. Toalha de rosto 112  R$     5,30   R$            593,60  

VALOR GLOBAL  R$      81.859,76  

2.1.1- Estima-se em R$ 81.859,76 (Oitenta e um mil e oitocentos e 

cinquenta e nove reais e setenta e seis centavos.) o valor global do 
presente CONTRATO tomando como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Da Entrega 

3.1 - Os produtos, deverão ser entregues parcelados (tantas quantas 
forem necessárias), de acordo com a necessidade da Secretaria